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Socialdemokratiska fullmäktigegruppen och 10 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet 
med fullmäktiges arbetsordning: 

”Tandvårdens situation är oroväckande i Vanda. Man får inte kontakt med tandvården på något annat 
sätt än genom att lämna ett önskemål om återuppringning. Inte heller detta fungerar som det ska, utan 
kommuninvånare tvingas ringa flera gånger i onödan eftersom det inte är någon som ringer tillbaka. Om 
ingen ringer tillbaka, ringer man tidsbokningen på nytt vilket leder till att tidsbokningen blir ännu mer 
belastad.
Situationen är inte laglig eftersom återuppringningen borde ske under samma dag.
Tand- och munhälsan är en central faktor för en människas hälsa i sin helhet. Därför ska man sköta den.

Socialdemokratiska fullmäktigegruppen föreslår följande åtgärder för att främja tandvårdens tillstånd:
Den lagstadgade tillgången till vård ska garanteras
Vilka åtgärder har Affärsverket mun- och tandhälsan i Vanda vidtagit för att man ska få tillgång till vård 
inom den framtida vårdgarantin, tre månader, i hela Vanda?

Kontaktkanalerna ska ses över
Vilka åtgärder har Affärsverket mun- och tandhälsan i Vanda vidtagit för att kommuninvånarna ska få 
kontakt med tandvården?
Har tandvården ett separat rådgivningsnummer eftersom en del av de mindre besvären skulle kunna 
avhjälpas med rådgivning?

Också behoven utanför joursituationerna ska tillgodoses
Tidsbeställningen i andra än brådskande jourfall är hårt belastad. Man får vänta i flera månader på en 
tid. Hur långt fram i tiden hamnar icke brådskande tider, t.ex. kontrolltider? Finns det skillnader mellan 
olika stadsdelar när det gäller icke brådskande tider?”

Stadsfullmäktige 13.12.2021 § 15 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– motion undertecknad av Socialdemokratiska fullmäktigegruppen och 10 andra ledamöter 

om att den eländiga situationen inom tandvården måste rättas till


